
令和７年８月１２日 

株式会社 佐賀銀行 

 

さぎん帳票電子交付サービス利用規定の一部改定のお知らせ 

 

 平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当行では、お客さまに対するサービス向上の一環として、さぎん帳票電子交付サービスの 

対象帳票整備に取り組んでいます。 

つきましては、今回対象帳票の追加に伴い「さぎん帳票電子交付サービス利用規定」を 

一部改定いたします。 

 なお、改定日以前にご契約いただいたお客さまにも、改定後の規定が適用されます。 

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日 

令和７年９月１６日（火）予定 

 

２．改定する規定 

さぎん帳票電子交付サービス利用規定 

 

３．改定内容 

ご融資計算書を追加いたします。 

 

さぎん帳票電子交付サービス利用規定 

（帳票電子交付サービス対象帳票一覧） 

・当座勘定お取引明細表 

・資金移動サービスご利用明細書 

・手数料引き落としのお知らせ 

・手数料金額のお知らせ（インボイス対応） 

・ご融資明細表 

・ご融資計算書 

 

以 上  

 

本件に関するお問い合わせ先 

佐賀銀行 

業務統括部 坂元 大悟 

0952-22-2155 


